
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 06 червня 2018 року                              № 584 

 

Про встановлення дорожнього знаку  

 
Розглянувши заяву  Товариства з обмеженою відповідальністю «СП Евері» 

№ 22 від 25.05.2018 року, керуючись ст. 40  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 33.5 Правил дорожнього руху України 

«Інформаційно-вказівні знаки», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на встановлення дорожнього знаку 5.41 «Місце зупинки автобуса»: 

-  на вул. В.Чорновола в м. Бережани (навпроти  пекарні «Місце щасливих 

людей»); 

- на  вул. Львівська, 100. 

2. Надати дозвіл  Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на придбання обладнання комплексу «Пішохідний перехід» на 

суму 134400 гривень. 

3. Надати дозвіл  Товариству з обмеженою відповідальністю  «СП Евері» 

на відновлення автобусної зупинки по вул. Львівська,100 за власні кошти. 

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільській 

області та «СП Евері». 

5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовича П.П. 

 

     

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
                   
                Халупник З.О. 


